РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                   №  2
с. Большая Шелковка

Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений.

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году. (Прилагается).

Глава сельсовета                                                                          П.В.Гриднев.

Приложение к постановлению

Администрации Большешелковниковского

 сельсовета Рубцовского района

от 30.01.2019 № 2
Перечень объектов, муниципального имущества муниципального образования Большешелковниковский сельсовет,  в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году.

	№ п/п

	Наименование имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

	Адрес имущества

	1.
	Здание котельной
	Рубцовский район, с.Большая Шелковка, ул.Советская,96а

	2.
	Линейное сооружение – тепловые сети
	Рубцовский район, с.Большая Шелковка

	3.
	Линейное сооружение – водопроводные сети.
	Рубцовский район, с.Большая Шелковка; Рубцовский район, с.Вторые Коростели